证券代码：872895        证券简称：花溪科技        公告编号：2024-006

新乡市花溪科技股份有限公司

2023 年年度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

特别提示：本公司董事会于 2024 年 2 月 23 日在北京证券交易所官网披露了

公司 2023 年年度业绩预告，现对相关内容修正如下。

本公告所载 2023 年度的财务数据为会计师事务所审计初步确认数据，具体

审定数据详见公司 2023 年度报告，提请投资者注意投资风险。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2023 年 1 月 1 日至 2023 年 12 月 31 日。

（二）修正前后的业绩预告情况

修正后预计的业绩：□亏损 □扭亏为盈 □同向上升 √同向下降

修正后预计本报告期与上年同期相比将继续盈利的，应披露以下表格：

项目

本报告期（单位：万元）
上年同期

（单位：万元）

修正后数据与上

年同期数据变动

比例
修正前 修正后

归属于上市

公司股东的

净利润

244.76 336.28 2,478.01 -86.43%

二、业绩预告修正的原因

（一）业绩预告修正原因

1、业绩快报差异的情况

公司业绩快报修正后，归属于上市公司股东的净利润为 336.28 万元，比修

正前增加 91.52万元，增幅为 37.39%。

2、造成上述差异的主要原因

根据最新企业安全生产费用提取和使用管理办法“企业安全生产费用月初结

余达到上一年应计提金额三倍及以上的，自当月开始暂停提取企业安全生产费

用，直至企业安全生产费用结余低于上一年应计提金额三倍时恢复提取”，企业

2023 年初余额已达要求，因此冲回本年已计提专项储备。

（二）是否已在业绩预告中进行风险提示

公司已于 2024 年 2 月 23 日披露的《2023 年年度业绩预告公告》（公告编号：

2024-004）中进行风险提示。

三、致歉说明

就本次业绩预告修正数据与 2024 年 2 月 23 日在北京证券交易所官方披露

平台（www.bse.cn）披露的《2023 年年度业绩预告公告》（公告编号：2024-004）

数据不一致情况，公司董事会特向广大投资者致以诚挚的歉意，敬请广大投资者

谅解。公司将对本次业绩快报出现重大差异的原因进行深刻分析，在日后工作中

进一步加强管理，严格按照相关法律法规的要求规范运作，进一步提高信息披露

质量，并真实、准确、完整、及时、公平地履行信息披露义务，防止类似情况的

发生。

四、风险提示

本次业绩预告为公司财务部门核算数据，尚未经审计最终确认，不构成公司

对投资者的业绩承诺，最终数据将在 2023 年年度报告中详细披露，敬请广大投

资者谨慎决策，注意投资风险。

新乡市花溪科技股份有限公司

董事会

2024 年 4 月 26 日

	一、本期业绩预告情况
	（一） 业绩预告期间
	（二） 修正前后的业绩预告情况

	二、业绩预告修正的原因
	（一） 业绩预告修正原因
	（二） 是否已在业绩预告中进行风险提示

	三、致歉说明
	四、风险提示